[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 4/2015
Solicita informações sobre a possibilidade de alterar a especificação do cargo fiscal de rendas, para Nível Superior.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

CANCELADO

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 17:58:29 00360/2015